



W-1.26 2.9...2023. 1... ZK
Dot. 132/22

Warszawa, dnia 30.05.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Dostawa 3 szt. koparko - ładowarek wraz z osprzętem i 2 szt. minikoparek na potrzeby MZDW w Warszawie w podziale na 2 części.” – nr postępowania 132/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza masę transportową maszyny maks. 2000 kg.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza maszyn o masie transportowej większej niż 1900 kg. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza lemiesz spychający o regulowanej szerokości w minimalnym zakresie 980mm -1270mm.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza maszyn z lemieszem spychającym o regulowanej szerokości w minimalnym zakresie 980mm-1270mm. Szerokość lemiesza spychającego minikoparki przy jego maksymalnym ustawieniu powinna wynosić minimum 1300mm. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza gąsienice gumowane o regulowanym rozstawie w minimalnym zakresie 980mm -1270mm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza maszyn o regulowanym rozstawie gąsienic w minimalnym zakresie 980mm – 1270mm. Maksymalny ustawiany rozstaw gąsienic minikoparki powinien wynosić min. 1300mm. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na gąsienice rozsuwane w zakresie 980-1330 mm? (dotyczy dostawy minikoparek)

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza minikoparkę z gąsienicami regulowanymi w zakresie 980mm-1330mm. Podany zakres regulacji jest większy niż minimalny wymagany przez Zamawiającego. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na lemiesz spycharkowy o regulowanej szerokości w zakresie 980-1340 mm? (dotyczy dostawy minikoparek)

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza minikoparkę z lemieszem spychającym o regulowanej szerokości w zakresie 980mm-1340mm. Podany zakres regulacji jest większy niż minimalny wymagany przez Zamawiającego. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.



Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na fotel amortyzowany bez regulacji wagi operatora? (dotyczy dostawy minikoparek)

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza minikoparki w której fotel operatora nie posiada regulacji uzależnionej od wagi operatora. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość przepracowanych godzin w ciągu jednego roku? (dotyczy dostawy minikoparek)

Odpowiedź 7:

Zamawiający szacuje pracę minikoparki na poziomie 200 godzin rocznie.

Opublikowane odpowiedzi/zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obiękowski